ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423970, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д. 41

РЕШЕНИЕ

02.08.2018 г.  10-08  №  283
           дата                                        время

О регистрации Игизбаевой Гульфии Тимербаевны кандидатом в депутаты

представительного органа муниципального образования «Нижнетабынское

сельское поселение» III созыва, выдвинутой Татарстанским региональным

отделением политической партии ЛДПР по одномандатному избирательному № 8

Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Республики Татарстан

Татарстанским региональным отделением политической партии ЛДПР при выдвижении

Игизбаевой Гульфии Тимербаевны кандидатом в депутаты представительного органа

муниципального образования «Нижнетабынское сельское поселение» III созыва по

одномандатному избирательному № 8, территориальная избирательная комиссия

Муслюмовского района Республики Татарстан установила следующее:

Порядок выдвижения Игизбаевой Гульфии Тимербаевны кандидатом в депутаты

представительного органа муниципального образования «Нижнетабынское  сельское

поселение» III созыва, выдвинутой Татарстанским региональным отделением

политической партии ЛДПР по одномандатному избирательному округу № 8, и

представленные кандидатом для его регистрации документы соответствуют

требованиям статей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.

В соответствии со статьей 47 Избирательного кодекса Республики Татарстан,

территориальная избирательная комиссия Муслюмовского района  Республики

Татарстан РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Игизбаеву Гульфию Тимербаевну, выдвинутую

Татарстанским региональным отделением политической партии ЛДПР кандидатом в

депутаты представительного органа муниципального образования «Нижнетабынское

сельское поселение» III созыва, по одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного

образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Татарстан Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гайсина Г.Р.

 подпись инициалы, фамилия

МП
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Миргалауова Р.Г.

 подпись инициалы, фамилия